

**Obiect Lucrari de reparatii curente la oficiul
DDF Rezina cu sediu la Soldanesti LOT 5**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCI42B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			62,55 <hr/> 61,96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,3600	84,97	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3600	84,97	30,98
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	28,69	0,60
2	CE09B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)=1,1	m2			251,54 <hr/> 51,34
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,5300	84,97	45,14
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,0500	84,97	4,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0200	84,97	1,77
	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,2500	130,00	178,75
	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezi	kg	0,0800	41,67	3,47
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3000	0,00	0,00
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1100	52,75	6,59
	2710403750000	Pazie	buc	0,0400	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0030	4 107,00	0,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	0,1500	41,67	6,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,2000	22,46	4,44
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut.	0,0100	0,00	0,00
3	RpCI42A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			11,79 <hr/> 11,56
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,0900	84,97	7,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	84,97	4,08
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	28,69	0,23
4	RpCI42A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			12,22 <hr/> 11,91
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,0900	84,97	7,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	84,97	4,27
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	28,69	0,30
5	RpCF10A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			514,82 <hr/> 514,82
	7122030012940	Pietrar	h-om.	4,7700	84,97	404,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,2700	84,97	109,96
6	RpCJ35A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			30,35 <hr/> 30,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3621	84,97	30,35
7	CE20A n. K=3=1,0;	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0	m			178,10 <hr/> 25,40

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,0; III=1,0					
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,3000	84,97	25,40
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	105,03
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,8000	35,00	27,96
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	28,00	2,81
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,0540	130,00	6,88
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	35,00	7,04
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	22,46	0,48
8	CE22A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0	m			202,41 29,91
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,3500	84,97	29,91
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	115,00	120,52
	28752740000502	Cot burlan	buc	0,2801	124,00	34,72
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	28,00	6,94
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	10,00	5,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	20,00	4,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0150	22,46	0,36
9	RpCB18A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			757,50 751,14
	7123010010200	Betonist	h-om.	6,2000	84,97	526,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	2,6500	84,97	224,32
	4100116202818	Apa	m3	0,0200	19,00	0,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,00	5,60
10	TsA02A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			63,73 63,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
11	IzF04A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			186,65 33,77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,4000	84,97	33,77
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	90,00	152,88
12	TsD05A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Compactarea cu maui mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 389,50 849,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	849,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	10,3900	54,00	540,00
13	TsC54C n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Strat de fundatie din pietris	m3			376,23 85,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	85,83
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	250,00	290,40
14	CC03A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	m2			58,82 8,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2873122004100	Plase sudate	m2	1,0000	50,00	50,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	40,00	0,32
15	RpCB13A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 15), preparat manual, pe santier si turnat in cofraje pentru postamente, fundatii continue sau izolate Materiale marunte (dreptare, etc.)=1,1	m3			2 339,29 890,49
	7123010010200	Betonist	h-om	5,5000	84,97	469,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,9500	84,97	421,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	298,0000	3,00	983,40

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7520	270,00	226,80
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6900	260,00	197,60
	4100116202818	Apa	m3	0,1900	19,00	3,80
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut.	0,6000	30,00	18,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,1500	120,00	19,20
16	CF10A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			175,06 <hr/> 135,95
	7122050013400	Zidar	h-om.	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	84,97	16,99
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 400,00	7,78
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	1 400,00	31,11
	4100116202818	Apa	m3	0,0090	19,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0025	22,46	0,06
17	CF09D n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Finisarea suprafetelor netede de beton prin folosirea "stropului" sau a "tufului"	m2			96,63 <hr/> 89,22
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	84,97	12,75
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	1,0000	6,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4500	3,00	1,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0020	22,46	0,06
18	RpCB18C n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Demolarea betoanelor vechi la tavan cu masina de gaurit	buc			319,94 <hr/> 169,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	2,0000	84,97	169,94
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	1,0000	150,00	150,00
19	CO12A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Teava din PVC tip mediu, montata in sisteme de ventilare avind diametrul de 100 mm Material marunt (bumbac de sters,sirma moale,benzina,auto)=1,0	m			212,30 <hr/> 93,47
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om.	1,1000	84,97	93,47
	2521216700482	Teava PVC tip M, D= 100 mm	m	1,0400	115,00	118,83
20	07-03-001-01 n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Grila ventilare	buc			240,00 <hr/> 0,00
	20191809089	Ventilator	buc	1,0000	240,00	240,00
21	CE23B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0	m			244,19 <hr/> 42,48
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	1 400,00	7,41
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,0500	185,00	194,30
22	RpCM33D n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Demontarea placajelor din marmoroc sau tapete textile	m2			6,07 <hr/> 6,07
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,0700	84,97	6,07
23	CN53A1 n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu " Betonoground"	m2			6,25 <hr/> 2,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,53
	2416586105311	Amorsa-grund Betonoground	kg	0,1500	25,00	3,72
24	IzF10B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			38,45 <hr/> 10,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,1200	84,97	10,12
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0100	28,00	28,33
25	CF08A	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare	m2			20,74

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de 100 kg ipsos/ 1 mc var pasta				18,71
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1700	84,97	14,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	84,97	4,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	20,00	2,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	22,46	0,00
26	CC09D п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Montarea plasa PVC pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondela din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton	m2			22,21 11,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	84,97	11,13
	2873122005340	Plasa PVC	m2	1,0000	11,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0050	14,60	0,09
27	CN33A п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			75,46 55,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,6500	84,97	55,13
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	15,00	16,52
	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,0250	160,00	3,81
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.